Управление финансов Сямженского муниципального

района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 09.08.2022 № 31-р

с. Сямжа

О внесении изменений в

распоряжение от 23.12.2021 года

№ 49-р

1. В соответствии со ст. 217 Бюджетного кодекса РФ и порядком

составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета района,

утвержденным распоряжением Управления финансов Сямженского

муниципального района от 20 ноября 2020 года № 42-р,  внести изменения в

распоряжение от 23 декабря 2021 года № 49-р «Об утверждении сводной

бюджетной росписи на 2022 год»:

1.1. по Администрации Сямженского муниципального района:

1.1.1 по подразделу 0505 «Другие вопросы в области жилищно-

коммунального хозяйства» по целевой статье 1700521240 «Субсидии

юридическим лицам (кроме некоммерческих организаций) индивидуальным

предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ,

услуг по виду расходов 810 «Субсидии на возмещение недополученных

доходов или возмещение фактически понесенных затрат в связи с

производством (реализацией) товаров, выполнением, оказанием услуг»

увеличить расходы на 1893949,00 рублей,

1.1.2 по подразделу 0801 «Культура» по целевой статье 1340020150

«Мероприятия по развитию туризма» по виду расходов 610 «Субсидии

бюджетным учреждениям» уменьшить расходы на 80000,00 рублей,

1.1.3 по подразделу 0801 «Культура» по целевой статье 1350104400

«Дворцы и дома культуры, другие учреждения культуры и средств массовой

информации» по виду расходов 610 «Субсидии бюджетным учреждениям»

увеличить расходы на 80000,00 рублей,

1.1.4 по подразделу 1102 «Массовый спорт» по целевой статье

0900104800 «Учреждения физической культуры и спорта» по виду расходов

620 «Субсидии автономным учреждениям» увеличить расхода на 120000,00

рублей,

1.1.5 по подразделу 1102 «Массовый спорт» по целевой статье

0900120600 «Организация и проведение районных и областных спортивных

мероприятий» по виду расхода 620 «Субсидии автономным учреждениям»

уменьшить расходы на 120000,00 рублей.

2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя

начальника управления финансов района А. А. Мигачеву.

3.Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном

сайте администрации Сямженского муниципального района http://

сямженский-район.рф.

И. О. начальника Управления

 финансов района                                                                Н. Н. Самохвалова